

WYBRANE DANE FINANSOWE - SKONSOLIDOWANE
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

		Dane w tys. zł.		Dane w tys. EUR	
		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	11 260	9 821	2 910	2 495
II	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-481	-3 923	-124	-997
III	Zysk (strata) brutto	-2 523	-5 029	-652	-1 278
IV	Zysk (strata) netto	-2 529	-5 043	-654	-1 281
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	125	244	32	62
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	13	-341	3	-87
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-220	-153	-57	-39
VIII	Przepływy pieniężne netto, razem	-82	-250	-21	-64
IX	Aktywa, razem	133 051	149 300	34 385	37 935
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	221 290	187 013	57 188	47 517
XI	Zobowiązania długoterminowe	0	19 968	0	5 074
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	203 028	135 225	52 469	34 359
XIII	Kapitał własny	-88 239	-37 713	-22 804	-9 582
XIV	Kapitał zakładowy	11 124	11 124	11 124	11 124
XV	Liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
XVI	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,23	-0,45	-0,06	-0,12
XVII	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,23	-0,45	-0,06	-0,12
XVIII	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-7,93	-3,39	-2,05	-0,86
XIX	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-7,93	-3,39	-2,05	-0,86
XX	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

SKONSOLIDOWANY BILANS**Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.**

Dane w tys. zł.		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-12-31 koniec IV kwartału 2006	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2005-12-31 koniec IV kwartału 2005
AKTYWA					
I	Aktywa trwałe	94 301	95 282	110 062	114 439
1	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 961	4 188	4 867	5 093
	wartość firmy				
	Wartość firmy jednostek podporządkowanych				
2	Rzeczowe aktywa trwałe	66 722	67 476	84 502	85 395
	Należności długoterminowe				
	Od jednostek powiązanych				
	Od pozostałych jednostek				
3	Inwestycje długoterminowe	744	744	1 791	1 745
	Nieruchomości				
	Wartości niematerialne i prawne				
3.1	Długoterminowe aktywa finansowe	744	744	1 791	1 745
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:	338	338	1 303	1 261
	udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
	udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją	338	338	1 303	1 261
b)	w pozostałych jednostkach	406	406	488	484
	udzielone pożyczki długoterminowe				
c)	Inne inwestycje długoterminowe				
4	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 874	22 874	18 902	22 206
4.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 874	22 874	18 902	22 206
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe				
II	Aktywa obrotowe	38 750	36 266	39 238	39 915
1	Zapasy	10 093	6 538	5 805	5 805
2	Należności krótkoterminowe	25 706	26 504	30 683	31 110
2.1	Od jednostek powiązanych				
2.2	Od pozostałych jednostek	25 706	26 504	30 683	31 110
3	Inwestycje krótkoterminowe	1 274	1 356	1 685	1 935
3.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 274	1 356	1 685	1 935
a)	w jednostkach powiązanych	213	213	258	258
b)	w pozostałych jednostkach				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 061	1 143	1 427	1 677
	Inne inwestycje krótkoterminowe				
3.2	Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia				
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 677	1 868	1 065	1 065
Aktywa razem		133 051	131 548	149 300	154 354
PASYWA					
I	Kapitał własny	-88 239	-85 149	-37 713	-32 659
1	Kapitał zakładowy	11 124	11 124	11 124	11 124
	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
2	Kapitał zapasowy	127	106	61	61
3	Kapitał z aktualizacji wyceny	40 389	40 389	47 928	47 928
4	Pozostałe kapitały rezerwowe	11	11		
	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
	dodatnie różnice kursowe				
	ujemne różnice kursowe				
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-137 361	-91 783	-91 783	-84 343
6	Zysk (strata) netto	-2 529	-44 996	-5 043	-7 429

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
	Kapitały mniejszości				
	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych				
II	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	221 290	216 697	187 013	187 013
1	Rezerwy na zobowiązania	3 831	3 831	3 789	3 789
1.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	828	828	792	792
1.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 521	2 521	2 521	2 521
a)	długoterminowa	2 088	2 088	2 088	2 088
b)	krótkoterminowa	433	433	433	433
1.3	Pozostałe rezerwy	482	482	476	476
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe	482	482	476	476
2	Zobowiązania długoterminowe	0	0	19 968	19 968
2.1	Wobec jednostek powiązanych				
2.2	Wobec pozostałych jednostek			19 968	19 968
3	Zobowiązania krótkoterminowe	203 028	198 200	135 225	135 225
3.1	Wobec jednostek powiązanych				
3.2	Wobec pozostałych jednostek	203 028	198 200	135 225	135 225
3.3	Fundusze specjalne				
4	Rozliczenia międzyokresowe	14 431	14 666	28 031	28 031
4.1	Ujemna wartość firmy				
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	14 431	14 666	28 031	28 031
a)	długoterminowe	14 102	14 065	27 328	27 328
b)	krótkoterminowe	329	601	703	703
Pasywa razem		133 051	131 548	149 300	154 354

Wartość księgowa	-88 239	-85 149	-37 713	-32 659
Liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	-7,93	-7,65	-3,39	-2,94
Rozwiedziona liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
Rozwiedziona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	-7,93	-7,65	-3,39	-2,94

SKONSOLIDOWANE POZYCJE POZABILANSOWE
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-12-31 koniec IV kwartału 2006	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2005-12-31 koniec IV kwartału 2005
1	Należności warunkowe				
1.1	Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
a)	otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2	Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
a)	otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2	Zobowiązania warunkowe	16 530	16 530	16 852	16 852
2.1	Na rzecz jednostek powiązanych z tytułu:				
a)	udzielonych gwarancji i poręczeń				
2.2	Na rzecz pozostałych jednostek z tytułu:	16 530	16 530	16 852	16 852
a)	udzielonych gwarancji i poręczeń	1	1	23	23
b)	weksli	2 800	2 800	3 100	3 100
c)	zastawów rejestrowych	13 729	13 729	13 729	13 729
3	Inne				
	Pozycje pozabilansowe, razem	16 530	16 530	16 852	16 852

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego "Elektromontaż-Export" S.A.

Dane w tys. zł.		I kwartał 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	I kwartał 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 260	9 821
	od jednostek powiązanych		
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	9070	7 321
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2190	2 500
II	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 099	12 368
	jednostkom powiązanym		
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	9141	9 919
2	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1958	2 449
III	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	161	-2 547
IV	Koszty sprzedaży	286	204
V	Koszty ogólnego zarządu	765	1 185
VI	Zysk (strata) ze sprzedaży	-890	-3 936
VII	Pozostałe przychody operacyjne	412	171
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	28	
2	Dotacje		
3	Inne przychody operacyjne	384	171
VIII	Pozostałe koszty operacyjne	3	158
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-33	
3	Inne koszty operacyjne	36	158
IX	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-481	-3 923
X	Przychody finansowe	2	3
1	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	
a)	od jednostek powiązanych		
2	Odsetki, w tym:		3
a)	od jednostek powiązanych		
3	Zysk ze zbycia inwestycji		
4	Aktualizacja wartości inwestycji		
5	Inne	2	
XI	Koszty finansowe	2 044	2 584
1	Odsetki w tym:	1951	2 508
a)	dla jednostek powiązanych		
2	Strata ze zbycia inwestycji		
3	Aktualizacja wartości inwestycji		
4	Inne	93	76
5	Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
XII	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-2 523	-6 504
XII	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	1 475
1	Zyski nadzwyczajne		1 794
2	Straty nadzwyczajne		319
XIII	Zysk (strata) brutto	-2 523	-5 029
XIV	Podatek dochodowy	6	14
1	część bieżąca	6	14
2	część odroczone		
3	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
XV	Zysk (strata) netto	-2 529	-5 043
	Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-2 529	-5 043
	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		
	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,23	-0,45
	Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	11 124 095	11 124 095
	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,23	-0,45

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

Dane w tys. zł.		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	-85149	-18 584
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b)	korekty błędów podstawowych		-14 075
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-85 149	-32 659
1	Kapitał zakładowy na początek okresu	11 124	11 124
1.1	Zmiany kapitału zakładowego		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
-	emisji akcji (wydania udziałów)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
-	umorzenia akcji (udziałów)		
1.2	Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 124	11 124
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu		
2.1	Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
2.2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu		
3	Akcje (udziały) własne na początek okresu		
3.1	Zmiany akcji (udziałów) własnych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
3.2	Akcje (udziały) własne na koniec okresu		
4	Kapitał zapasowy na początek okresu	107	61
4.1	Zmiany kapitału zapasowego		
a)	zwiększenia (z tytułu)	20	
-	emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
-	z podziału zysku (ustawowo)	20	
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
-	pokrycia straty		
4.2	Kapitał zapasowy na koniec okresu	127	61
5	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	40 389	47 928
5.1	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
-	wyceny środków trwałych do wartości godziwej		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
-	zbycia środków trwałych		
5.2	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	40 389	47 928
6	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	10	8
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		2
b)	zmniejszenia (z tytułu)		10
6.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	10	0
7	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-91 783	-72 461
8.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
-	korekty błędów podstawowych		
8.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

-	podziału zysku z lat ubiegłych		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
8.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
8.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	91 783	72 461
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
-	korekty błędów podstawowych		-11 883
8.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	91 783	84 343
a)	zwiększenia (z tytułu)		
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	45 577	7 429
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
-	pokrycia		
8.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	137 360	84 343
8.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-137 360	-91 783
9	Wynik netto	-2 529	-5 043
9.1	zysk netto		
9.2	strata netto	2 529	5 043
9.3	odpisy z zysku		
II	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	-88 239	-37 713
III	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

Dane w tys. zł.		I kwartał 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	I kwartał 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31
METODA POŚREDNIA			
I	Zysk (strata) netto	-2529	-5 043
II	Korekty razem	2 654	5 287
	Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
1	Amortyzacja	837	1 096
3	(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
4	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	23	153
5	(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	28	
6	Zmiana stanu rezerw		-476
7	Zmiana stanu zapasów	-3554	-260
8	Zmiana stanu należności	370	6 961
9	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3668	-1 224
10	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-45	-839
11	Inne korekty	1327	-124
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	125	244
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I	Wpływy	28	0
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	28	
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
b)	w pozostałych jednostkach	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4	Inne wpływy inwestycyjne		
II	Wydatki	15	341
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15	295
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Na aktywa finansowe, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4	Inne wydatki inwestycyjne		46
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	13	-341
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

I	Wpływy	0	0
1	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2	Kredyty i pożyczki		
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4	Inne wpływy finansowe		
II	Wydatki	220	153
1	Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4	Spląty kredytów i pożyczek		
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8	Odsetki	220	153
9	Inne wydatki finansowe		
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-220	-153
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-82	-250
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F	Środki pieniężne na początek okresu	1143	1 677
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 061	1 427
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

WYBRANE DANE FINANSOWE
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

	Dane w tys. zł.	Dane w tys. zł.		Dane w tys. EUR	
		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	15 896	10 436	4 108	2 652
II	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-394	-3 942	-102	-1 002
III	Zysk (strata) brutto	-2 437	-5 048	-630	-1 283
IV	Zysk (strata) netto	-2 437	-5 059	-630	-1 285
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	135	266	35	68
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	13	-341	3	-87
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-23	-61	-6	-15
VIII	Przepływy pieniężne netto, razem	125	-136	32	-35
IX	Aktywa, razem	127 972	143 834	33 072	36 546
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	216 155	181 624	55 861	46 148
XI	Zobowiązania długoterminowe	0	13 817	0	3 511
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	198 222	136 801	51 227	34 759
XIII	Kapitał własny	-88 183	-37 790	-22 789	-9 602
XIV	Kapitał zakładowy	11 124	11 124	11 124	11 124
XV	Liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
XVI	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,22	-0,45	-0,06	-0,12
XVII	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,22	-0,45	-0,06	-0,12
XVIII	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-7,93	-3,40	-2,05	-0,86
XIX	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-7,93	-3,40	-2,05	-0,86
XX	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

BILANS JEDNOSTKOWY
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

Dane w tys. zł.		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-12-31 koniec IV kwartału 2006	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2005-12-31 koniec IV kwartału 2005
AKTYWA					
I	Aktywa trwałe	95 108	96 036	110 608	114 922
1	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 812	3 988	4 517	4 693
	wartość firmy				
2	Rzeczowe aktywa trwałe	66 579	67 331	84 348	85 228
	Należności długoterminowe				
	Od jednostek powiązanych				
	Od pozostałych jednostek				
3	Inwestycje długoterminowe	1 848	1 848	2 845	2 799
	Nieruchomości				
	Wartości niematerialne i prawne				
3.1	Długoterminowe aktywa finansowe	1 848	1 848	2 845	2 799
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:	1 442	1 442	2 357	2 315
	udziały lub akcje	1 442	1 442	2 357	2 315
	udzielone pożyczki				
b)	w pozostałych jednostkach	406	406	488	484
c)	Inne inwestycje długoterminowe				
4	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 869	22 869	18 898	22 202
4.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 869	22 869	18 898	22 202
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe				
II	Aktywa obrotowe	32 864	32 900	33 226	41 002
1	Zapasy	10 074	6 487	6 064	5 137
2	Należności krótkoterminowe	20 537	24 416	25 008	33 603
2.1	Od jednostek powiązanych	8 244	9 965	4 158	8 431
2.2	Od pozostałych jednostek	12 293	14 451	20 850	25 172
3	Inwestycje krótkoterminowe	1 023	899	1 073	1 209
3.1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 023	899	1 073	1 209
a)	w jednostkach powiązanych	203	204	228	228
b)	w pozostałych jednostkach				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	820	695	845	981
3.2	Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia				
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 230	1 098	1 081	1 053
A k t y w a r a z e m		127 972	128 936	143 834	155 924
B PASYWA					
I	Kapitał własny	-88 183	-85 746	-37 790	-32 731
1	Kapitał zakładowy	11 124	11 124	11 124	11 124
	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
2	Kapitał zapasowy				
3	Kapitał z aktualizacji wyceny	40 388	40 388	47 928	47 928
4	Pozostałe kapitały rezerwowe				
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-137 258	-91 783	-91 783	-84 343
6	Zysk (strata) netto	-2 437	-45 475	-5 059	-7 440
	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	216 155	214 682	181 624	188 655
1	Rezerwy na zobowiązania	3 831	3 831	3 787	3 788
1.1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	828	828	791	792
1.2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 521	2 521	2 521	2 521
a)	długoterminowa	2 088	2 088	2 088	2 088
b)	krótkoterminowa	433	433	433	433
1.3	Pozostałe rezerwy	482	482	475	475
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe	482	482	475	475
2	Zobowiązania długoterminowe	0	0	13 817	19 968

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

2.1	Wobec jednostek powiązanych				
2.2	Wobec pozostałych jednostek			13 817	19 968
3	Zobowiązania krótkoterminowe	198 222	196 471	136 801	137 570
3.1	Wobec jednostek powiązanych	8 948	9 278	3 099	6 034
3.2	Wobec pozostałych jednostek	189 274	187 193	133 702	131 536
3.3	Fundusze specjalne				
4	Rozliczenia międzyokresowe	14 102	14 380	27 219	27 329
4.1	Ujemna wartość firmy				
4.2	Inne rozliczenia międzyokresowe	14 102	14 380	27 219	27 329
a)	długoterminowe	14 102	14 065	27 219	27 329
b)	krótkoterminowe		315		
Pasywa razem		127 972	128 936	143 834	155 924

Wartość księgowa	-88 183	-85 746	-37 790	-32 731
Liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	-7,93	-7,71	-3,40	-2,94
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	11 124 095	11 124 095	11 124 095	11 124 095
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	-7,93	-7,71	-3,40	-2,94

POZYCJE POZABILANSOWE
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-12-31 koniec IV kwartału 2006	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006	stan na 2005-12-31 koniec IV kwartału 2005
1	Należności warunkowe				
1.1	Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
a)	otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2	Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
a)	otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2	Zobowiązania warunkowe	16 530	16 530	16 852	16 852
2.1	Na rzecz jednostek powiązanych z tytułu:				
a)	udzielonych gwarancji i poręczeń				
2.2	Na rzecz pozostałych jednostek z tytułu:	16 530	16 530	16 852	16 852
a)	udzielonych gwarancji i poręczeń	1	1	23	23
b)	weksli	2 800	2 800	3 100	3 100
c)	zastawów rejestrowych	13 729	13 729	13 729	13 729
3	Inne				
	Pozycje pozabilansowe, razem	16 530	16 530	16 852	16 852

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.**

Dane w tys. zł.		I kwartał 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	I kwartał 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	15 896	10 436
	od jednostek powiązanych	10 902	3 360
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 887	10 427
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9	9
II	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	16 025	13 141
	jednostkom powiązanym	10 112	3 852
1	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 990	13 133
2	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	35	8
III	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-129	-2 705
IV	Koszty sprzedaży	286	204
V	Koszty ogólnego zarządu	389	1 046
VI	Zysk (strata) ze sprzedaży	-804	-3 955
VII	Pozostałe przychody operacyjne	413	171
1	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	28	
2	Dotacje		
3	Inne przychody operacyjne	385	171
VIII	Pozostałe koszty operacyjne	3	158
1	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-33	
3	Inne koszty operacyjne	36	158
IX	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-394	-3 942
X	Przychody finansowe	1	2
1	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a)	od jednostek powiązanych		
2	Odsetki, w tym:		2
a)	od jednostek powiązanych		
3	Zysk ze zbycia inwestycji		
4	Aktualizacja wartości inwestycji		
5	Inne	1	
XI	Koszty finansowe	2 044	2 583
1	Odsetki w tym:	1 951	2 507
a)	dla jednostek powiązanych		
2	Strata ze zbycia inwestycji		
3	Aktualizacja wartości inwestycji		
4	Inne	93	76
XII	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-2 437	-6 523
XII	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	1 475
1	Zyski nadzwyczajne		1 794
2	Straty nadzwyczajne		319
XIII	Zysk (strata) brutto	-2 437	-5 048
XIV	Podatek dochodowy		11
1	część bieżąca		11
2	część odroczone		
3	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
4	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
XV	Zysk (strata) netto	-2 437	-5 059

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-2 437	-5 059
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	11 124 095	11 124 095
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,22	-0,45
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	11 124 095	11 124 095
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,22	-0,45

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM**Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.**

Dane w tys. zł.		stan na 2007-03-31 koniec I kwartału 2007	stan na 2006-03-31 koniec I kwartału 2006
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	-85 746	-18 584
	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	korekty błędów podstawowych		-14 075
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-85 746	-32 659
1	Kapitał zakładowy na początek okresu	11 124	11 124
1.1	Zmiany kapitału zakładowego		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
	emisji akcji (wydania udziałów)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
	umorzenia akcji (udziałów)		
1.2	Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 124	11 124
2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu		
2.1	Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
2.2	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu		
3	Akcje (udziały) własne na początek okresu		
3.1	Zmiany akcji (udziałów) własnych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
3.2	Akcje (udziały) własne na koniec okresu		
4	Kapitał zapasowy na początek okresu		
4.1	Zmiany kapitału zapasowego		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
	emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	z podziału zysku (ustawowo)		
	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
	pokrycia straty		
4.2	Kapitał zapasowy na koniec okresu		
5	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	40 389	47 928
5.1	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
	wyceny środków trwałych do wartości godziwej		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
	zbycia środków trwałych		
	pokrycie straty		
5.2	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	40 389	47 928
6	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
6.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-91 783	-72 461
7.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	korekty błędów podstawowych		
7.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		
a)	zwiększenia (z tytułu)		

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

	podziału zysku z lat ubiegłych		
b	zmniejszenia (z tytułu)		
7.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	91 783	84 343
	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	korekty błędów podstawowych		-7 440
7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	91 793	-91 783
a)	zwiększenia (z tytułu)		
	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b)	zmniejszenia (z tytułu)		
	przeniesienie na kapitały		
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	137 258	91 783
7.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-91 783	-91 783
8	Wynik netto	-2 437	-5 059
a)	zysk netto		
b)	strata netto	-2 437	-5 059
c)	odpisy z zysku		
II	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	-88 182	-37 790
III	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Elektromontaż-Export" S.A.

Dane w tys. zł.		I kwartał 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	I kwartał 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-03-31
METODA POŚREDNIA			
I	Zysk (strata) netto	-2 431	-5059
II	Korekty razem	2 566	5 325
1	Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
2	Amortyzacja	767	1033
3	(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
4	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	23	153
5	(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	28	
6	Zmiana stanu rezerw	42	-475
7	Zmiana stanu zapasów	-3 587	-927
8	Zmiana stanu należności	3 879	7816
9	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	732	-1923
10	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-410	-138
11	Inne korekty	1 092	-214
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	135	266
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I	Wpływy	28	0
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	28	
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
b)	w pozostałych jednostkach	0	0
-	zbycie aktywów finansowych		
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4	Inne wpływy inwestycyjne		
II	Wydatki	15	341
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15	295
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3	Na aktywa finansowe, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
b)	w pozostałych jednostkach		
-	nabycie aktywów finansowych		
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4	Inne wydatki inwestycyjne		46
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	13	-341

Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2007r.

C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I	Wpływy	0	0
1	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2	Kredyty i pożyczki		
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4	Inne wpływy finansowe		
II	Wydatki	23	61
1	Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4	Splaty kredytów i pożyczek		
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8	Odsetki	23	61
9	Inne wydatki finansowe		
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-23	-61
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	125	-136
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F	Środki pieniężne na początek okresu	695	981
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	820	845
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		